
DOA-010025.1, 69A. 2e?,

Uchwała N1-'31(3712023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia wrriir4 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia o przekazaniu środków publicznych dla Gminy

Glubczyce z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Województwa Opolskiego pn. „SAMI -

NIE SAMOTNI", skierowanego do seniorów z powiatu głubczyckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2022r. poz. 2094 t.j. ) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt porozumienia o przekazaniu środków publicznych w wysokości: 99 985,00 zł

(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100)

dla Gminy Glubczyce, z przeznaczeniem na realizację zadania własnego Województwa Opolskiego

pn. „SAMI - NIE SAMOTNI", skierowanego do seniorów z powiatu glubczyckiego, stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca I I.

Szymon Ogłaza

Antoni Konooka ....................................................

Zuzanna Donath-Kasiura


